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Znamy już wyniki IX edycji Programu Działaj
Lokalnie!

W tym roku na terenie powiatu staszowskiego nastąpi eksplozja aktywności
społecznej, aż 17 projektów będzie realizowanych dzięki uzyskanemu dofinansowaniu w ramach IX
edycji Programu Działaj Lokalnie.

Będą wystawy, budowy miejsc do spotkań, warsztaty kulinarne, zajęcia sportowe, odnowa leśnej
latarni oraz wiele innych ciekawych inicjatyw. Komisja konkursowa, która obradowała 15 czerwca w
siedzibie Fundacji nie miała łatwego zadania. W tym roku na konkurs wpłynęła rekordowa jak do tej
pory liczba 39 wniosków.

Ostatecznie do dofinansowania wybrano 17 projektów o łącznej wartości 60 000 tyś.



Poniżej zamieszczamy listę z wynikami konkursu:

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy i zapraszamy na inaugurację Programu Działaj
Lokalnie w powiecie staszowskim, podczas której zostaną podpisane umowy o dofinansowanie.

Uroczystość odbędzie się 20 czerwca w godz. 11:00 – 13:00 w parku miejskim obok siedziby Fundacji
FARMa lub w razie niepogody w sali konferencyjnej w Starostwie Powiatowym w Staszowie.

Serdecznie zapraszamy przedstawicieli grup nieformalnych oraz organizacji, które uzyskały
dofinansowanie.
Szczegółowe informacje zostaną wysłane mailowo do koordynatorów grup. Więcej informacji na
temat podpisania umów można uzyskać – Anna Bańka tel. 607-497-260

Grupy nieformalne prosimy o podpisanie umów z organizacjami wspierającymi wg. załączonego
wzoru umowy.

 Umowa o współpracy Działaj Lokalnie

Jednocześnie dziękujemy grupom nieformalnym oraz organizacjom pozarządowym – które w tej
edycji  nie  otrzymały  grantu  –  za  trud  włożony  w  przygotowanie  wniosków  konkursowych.
Stworzyliście Państwo ciekawe projekty, bardzo ważne dla dobra wspólnego waszych społeczności.
Jednak ze względu na ograniczone możliwości finansowe, którymi dysponowaliśmy oraz bardzo dużą
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liczbę  złożonych  wniosków  nie  mieliśmy  możliwości,  aby  dofinansować  wszystkie  złożone  na
konkurs projekty.
Gratulujemy Państwu zapału do realizowania społecznych zamierzeń i  zachęcamy do udziału w
kolejnej edycji konkursu w przyszłym roku.

 

Realizacja programu Działaj Lokalnie jest możliwa dzięki wsparciu finansowemu Polsko-
Amerykańskiej Fundacji Wolności, Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce oraz gmin (Staszów,
Rytwiany, Bogoria, Osiek, Łubnice, Połaniec, Szydłów).
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